

Baggrunden for forslaget

Bestyrelsen har konstateret at JSG ikke kan leve op til det i ordningen aftalte

vejvedligehold grundet udgifterne dertil forventes at overstige rådighedsbeløbet på vejvedligeholdskontoen.

Fortsætter JSG's vejvedligeholdsordning uforandret vil førstkommande vejes planlagte vedligehold blive betalt 100 % af de opsparede midler på vejvedligeholdskontoen. Herefter er der ikke tilstrækkeligt opsparede midler til at dække efterfølgende vejes planlagte vedligehold. Som konsekvens vil grundejere på nogle veje miste indbetalte beløb til deres vejs vedligehold.

Ovenstående forslag har til hensigt at opnå en fair fordeling af den aktuelt til rådighed værende opsparing på vejvedligeholdelseskontoen samt sikre, at ingen grundejere fremover vil miste indbetalte beløb til deres vejs vedligehold.

JSG - bestyrelsens ændringsforslag til hovedforslag om Ændring af vejvedligeholdelsesordning i JSG.

Bestyrelsen vil i 2018/2019 arbejde med at sikre en smidig og god kommunikation mellem veje/vejlaug, JSGs bestyrelse samt Solrød Kommune og derved give vejens grundejere mest mulig indflydelse på deres vej. Der skal derfor arbejdes på at styrke opbygningen af vejlaugene, så disse kan vælge deres bestyrelser samt vejlaugsformænd, som fremover vil være de vejansvarlige. Det er hensigten, at disse bestyrelser og vejlaugsformænd på sigt i fælleskab i nærområdet skal varetage vejens beboers interesser om de problemstillinger, der kan opstå.

Bestyrelsen vil i 2018/2019 arbejde for, at der skabes en langsigtet prioritering og overblik over udgifter til vejvedligeholdelse, og at der kommunikeres og samarbejdes om det med de veje/vejlaug, der anvender ordningen.

Bestyrelsen vil i 2018/2019 arbejde for, at der skabes en langsigtet prioritering og overblik af udgifter til vejvedligeholdelse, og at det kommunikeres ud til veje/vejlaug, der anvender ordningen.

Bestyrelsen vil i 2018/2019 tage initiativ til, at bestemmelser og betingelser vedrørende de tilbudte vejvedligeholdelses – og snerydningsordninger indføres i vedtægten.

Bestyrelsen